- CONVOCATORIA PARA EL INGRESO A LAS ESCUELAS PREPARATORIAS UNO Y DOS 

ASPIRANTES DE NACIONALIDAD MEXICANA 

$520.00 (quinientos veinte pesos M. N.) 

- CONVOCATORIA PARA EL INGRESO A LAS ESCUELAS PREPARATORIAS UNO Y DOS 

ASPIRANTES EXTRANJEROS 

$1,500.00 (Un mil quinientos pesos M. N.). 

- CONVOCATORIA PARA EL INGRESO A LA UNIDAD ACADÉMICA DE BACHILLERATO CON 
INTERACCIÓN COMUNITARIA ASPIRANTES DE NACIONALIDAD MEXICANA 
$220.00 (doscientos veinte pesos M. N.). 

¿Qué debo hacer si extravié mi contraseña? 

1. Ingresar al sitio web del SIPI;